
АдМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «lIYЛЕСОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2018 д. Дулесово .N'!!25

«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной

книги сельского населенного пункта»

в целях
муниципальной

приведения Административного регламента предоставления
услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги

сельского населенного пункта» в соответствие с действующим законодательством,
администрация МО «Дулесовское» п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 2 (1.2) Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного
пункта», утвержденного постановлением администрации муниципального
образования «Дулесовское» от 05 июня 2017 года N"2 72, изложить в следующей
редакции:

«Заявители, имеющие право на предоставление муниципальной услуги:
- гражданин, осуществляющий ведение личного подсобного хозяйства на

земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения личного
подсобного хозяйства;

- член семьи гражданина, осуществляющего ведение личного подсобного
хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или) приобретенном для ведения
личного подсобного хозяйства;

- гражданин, совместно проживающий с лицом, осуществляющим ведение
личного подсобного хозяйства на земельном участке, предоставленном и (или)
приобретенном для ведения личного подсобного хозяйства;

иное лицо в случае представления доверенности, удостоверенной в
установленном порядке, от лица, имеющего право на получение выписки из
похозяйственной книги».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования «Сарапульский район» на странице муниципального
образования «Дулесовское» в информ сети Интернет.

Глава МО «Дулесовское» А.А.Беляев


